[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа
 Принято Думой Солецкого муниципального округа 30 августа 2022 года

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа (далее – Положение), утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 28.12.2020 № 80 (в редакции решений от 25.03.2021 № 125, от 30.04.2021 № 141, от 28.09.2021 № 184, от 28.09.2021 № 185, от 25.11.2021 № 211), дополнив подпункт 6.4. пункта 6. Положения абзацем в редакции:

«достижение уровня показателей эффективности и результативности профессиональной служебной деятельности муниципального служащего, установленного должностной инструкцией.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности  Главы  Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Заместитель председателя Думы  Солецкого муниципального округа                          В.Г. Бахар

30 августа 2022 года

№ 320
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]